

Thomsens Murerfirma ApS

Bjerrevej 316
8783 Hornsyld

CVR-nr. 39 11 94 20

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/05 2024

Rasmus Ketel Hilding Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024	9
Balance pr. 31. marts 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomsens Murerfirma ApS
Bjerrevej 316
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 39 11 94 20
Regnskabsperiode: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Rasmus Ketel Hilding Thomsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve murerarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 22.730, og selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på kr. 245.027.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april 2023 - 31. marts 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.056.386	2.315.091
Personaleomkostninger	1	<u>(1.016.151)</u>	<u>(2.193.431)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		40.235	121.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(6.849)	(10.982)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(3.200)</u>
Resultat før finansielle poster		33.386	107.478
Finansielle indtægter		0	12.467
Finansielle omkostninger		<u>(976)</u>	<u>(5.302)</u>
Resultat før skat		32.410	114.643
Skat af årets resultat	2	<u>(9.680)</u>	<u>(35.182)</u>
Årets resultat		<u>22.730</u>	<u>79.461</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>22.730</u>	<u>79.461</u>
		<u>22.730</u>	<u>79.461</u>

Balance pr. 31. marts 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	22.313	29.162
Materielle anlægsaktiver		22.313	29.162
Deposita		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver		2.000	2.000
Anlægsaktiver i alt		24.313	31.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		551.526	228.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.903	21.407
Periodeafgrænsningsposter		19.500	27.600
Tilgodehavender		598.929	277.851
Likvide beholdninger		0	137.212
Omsætningsaktiver i alt		598.929	415.063
Aktiver i alt		623.242	446.225

Balance pr. 31. marts 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		195.027	172.297
Egenkapital		245.027	222.297
Hensættelse til udskudt skat	4	1.508	914
Hensatte forpligtelser i alt		1.508	914
Banker		171.544	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		9.086	33.770
Anden gæld		186.077	179.244
Kortfristede gældsforpligtelser		376.707	223.014
Gældsforpligtelser i alt		376.707	223.014
Passiver i alt		623.242	446.225
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	50.000	172.297	222.297
Årets resultat	0	22.730	22.730
Egenkapital 31. marts 2024	50.000	195.027	245.027

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	977.528	2.053.640
Pensioner	18.795	102.656
Andre omkostninger til social sikring	19.828	37.135
	<u>1.016.151</u>	<u>2.193.431</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.086	33.770
Årets udskudte skat	594	1.412
	<u>9.680</u>	<u>35.182</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2023	62.877
Kostpris 31. marts 2024	62.877
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	33.715
Årets afskrivninger	6.849
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	40.564
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	22.313

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. april 2023	914	(498)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	594	1.412
Hensættelse til udskudt skat 31. marts 2024	1.508	914
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	1.508	914
	1.508	914

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RKHT Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 128.